
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http: //www .mcsto-most .cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ; Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:19.09.2019 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1367/ORAD/2019 
DODAVATEL: Agora CE o.p.s., Petra Rezka č.p. 12, Nusle, 14000 Praha 4 
IČ: 27885348 DIČ: CZ27885348

Statutární město Most u Vás objednává:

provedení sociologického šetření v centru města Mostu a zpracování jeho výstupů jako podklad 
pro připravovanou architektonickou soutěž.
V rámci šetření bude provedena příprava participačního designu, kvalitativní sodná formou rozhovorů 
s klíčovými aktéry a ověřovací dotazníkové šetření dle nabídky ze dne 3.9.2019, které je nedílnou součástí 
této objednávky.

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.12.2019 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 98 000,00 Kě 
Předpokládaná cena vč. DPH: 118 580,00 Kě 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
2diotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované Částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvni pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710

pod variabilním symbolem 27885348, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

II. DODAVATEL;

Dn.:..

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:



Atf ORA
f<NmAi{ufton

Cenová nabídka k provedení sociologického šetření v centru města Mostu

Obsah plnění

Agora CE, o.p.s. sí na základě dlouholeté zkušeností předkládá cenovou nabídku k provedení 
poptávaného sociologického výzkumu šetření v centru města Mostu.

Šetření zadavateli poskytne informace o fungování prostoru a jeho uživatelských kvalitách a o 
potřebách obyvatel města. Dále z výstupů vyplynou požadavky na využití území. Výzkum poskytne 
občanům města možnost vyjádřit x své názory nebo náměty k projektu. Městu výzkum poskytne 
výstupy, které mohou být využity při zpracování podkladů pro architektonickou soutěž.

V tomto roce bylo již Agorou provedeno mapování potřeb uživatelů pro město Most v rámci příprav 
zadání architektonické soutěže na návrh revitalizace parku Střed v Mostě v rámci projektu 
„Znovuzrození parku Střed v centru města Mosť‘. Na zkušenosti a výsledky z tohoto šetření bude 
výzkum také navazovat.

V rámci Setření budou provedeny tyto aktivity:

• příprava participačního designu
• kvalitativní sonda - rozhovory s klíčovými aktéry
• ověřovací dotazníkové šetření

Termín

Odevzdání výstupů z šetření proběhne do 31. 12. 2019

Cena

• 98.000 Kč + DPH
• V ceně je zahrnuta příprava participačního designu (15.000 Kč), kvalitativní sonda • 

rozhovory s klíčovými aktéry (33.000 Kč), ověřovací dotazníkové šetření (50.000 Kč).

Email: info@agora-ce.cz 
www.a2orace.cz 

www.DanicDahvni-rozDocet.cz



AftORA
CiMTKAt ELHtOPl

Detailní popis plnění:

Aktivita 1 - připrava participačpího designu*

Cílem je přesně definovat výstupy požadované pro architektonickou soutěž a způsob, jakým jej cO 
nejefektivněji získat a zároveň do jejich získávání zapojit veřejnost, obyvatele a uživatele v cílovém 
území.

I
Na společné schůzce se zadavatelem bude specifikován výstup následujících aktivit. Spolu se 
zadavatelem nadefinujeme detaily nad rámec standardního Šetření používaného při průzkumu nuorů 
veřejnosti v souvislosti s úpravou veřejných prostor. Zejména je potřeba přesně specifikovat kontext 
zapojení veřejnosti tzn. zejména časový, který bude také součástí vyhlášení samotné architektonické 
soutěže. Součástí tohoto designu bude také naplánování možné spolupráce s Magistrátem při 
propagaci a organizaci následujících aktivit, zejména s ohledem na informace šířené v mediích iněsta 
případně spolupráci při organizaci setkání s klíčovými aktéry. i

Role Agory: vedení setkání, studium podkladů, zpracování participačního designu

Role města: aktivní účast na schůzkách, poskytnutí prostor pro schůzku, specifikace a kontrola | 

participativniho designu.

Časový rámec: říjen

Aktivita 2 - rozhovory s klíčovými aktéry

Cílem je získat od klíčových aktérů, resp. uživatelů území zpětnou vazbu vzhledem k jejich budoucí 
podobě a užívání.

Vzhledem k řešenému území lze za klíčové aktéry považovat zejména současné uživatele parteru 
budov (obchodů) a to zejména současné provozovatele. Případné majetkoprávní vztahy a 
specifikace klíčových aktérů proběhne v předchozím bodě. S klíčovými aktéry bude proveden krátký 
strukturovaný rozhovor, který bude zaměřen na vnímání současného stavu a představy o stavu 
budoucím s ohledem na jejich provozovny a jejich zákazníky. V případě že budou v předchozí aktivitě 
vytipování další klíčoví aktéři', budou obdobné rozhovory provedeny také s nimi.

Role Agory: realizace strukturovaných rozhovorů (min 10), jejich záznam a stručné, strukturované 
shrnutí.

Role města: spolupráce při vytipování klíčových aktérů

Časový rámec: říjen - listopad

^ Jako ukázku posíláme participační design k projednání architektonické studie rozvoje území.
^ Klíčových aktérů je celá řada včetně dotčených v rámci územního a stavebního řízení. Ty však nejsou v centru 
pozorností tohoto výzkumu, ale standardních procedur, které naším postupem nejsou nahrazeny, ale pouze 
doplněny.

pracovala Agora CE, o.p.s. 
Telefon: (+420)261 222 914 

Email: info@agora-ce.cz 
www.agorace.cz



A60RA
CCNTRAl (UNO»{

Aktivita 3 - dotazníkové šetření

Cílem dotazníkového Šetření je zejména zmapovat vnímání současné podoby prostoru a požadavky na 
změny ze strany jeho současných uživatelů. Tzn. návštěvníků provozoven, obyvatel přilehlých 
bytových domů, uživatelů veřejné dopravy a veřejnosti obecně.

Dotazníkové šetření bude připraveno ve spolupráci s městem a ověřeno na malém vzorku (max. 10 
obyvatel). Samotné dotazováni bude provedeno metodou CAWl. Tj. otevřenou elektronickou anketou 
na webu provozovaném Agorou CE https://dotaznik.agora-ce.cz/. Sběr dat bude zajištěn distribucí 
informačního letáku do domácností v zájmovém území (max. 5 tis domácností), případně dalšími 
distribučními kanály dohodnutými s městem (městský zpravodaj, web města, městské sociální kanály). 
A to s ohledem na požadavky kladené na složení dotázaného vzorku.

Výstupem dotazování bude zpráva, kterou Agora CE představí zadavateli. V případě zájmu, bude 
prezentace provedena na veřejném setkání a bude k ní možno připojit diskuzi s veřejností nad závěry 
výzkumu.

Role Agory: Příprava dotazníku (během max. dvou setkání se zadavatelem), vytvoření elektronické 
podoby dotazníku, tisk a distribuce letáku, zpracování a vyhodnocení dat do souhrnné zprávy a 
prezentace informací zadavateli.

Role města: spolupráce při tvorbě dotazníku, spolupráce při nastavení elektronického dotazováni 
(vytvoření vhodného alias a přesměrování na web s dotazníkem), spolupráce při propagaci (např. 
banner na webu, aktualita na sociálních médiích, článek ve zpravodaji^), sdílení šablony/vízuálu města 
pro tvorbu letáku.

Časový rámec: listopad - prosinec

dle domluvy a následné specifikace v participačním designu
zpracovala Agora CE, o.p.s. 

Telefon: (+420) 261 222 914 
Email: info@agora-ce.cz 

www.agorace.cz


